
                            
   

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRAPINSKE TOPLICE 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/12-01/09 
URBROJ: 2197/03-02-12-3 
Krapinske Toplice, 18.06.2012. 
 
 
 
         Na temelju članka 33. Statuta Općine Krapinske Toplice (Službeni glasnik KZŽ 
br. 16/09.), i čl.  29. stavka 2. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Krapinske 
Toplice (Službeni glasnik KZŽ br. 21/09., Općinsko vijeće Općine Krapinske Toplice 
na 25. sjednici održanoj 18.06.2012. g. donijelo je sljedeće 
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju predsjednika Socijalnog vijeća 

 
 
 

1. Sanson Štibohar, prof, Slivonja Jarek 12 a razrješuje se dužnosti predsjednika 
Socijalnog vijeća  na temelju podnijete ostavke, s danom 18.06.2012.g. 
 

2. Ovo Rješenje objavit će se u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije. 

 
 
 
 
             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                                                                                                          
                         

                                                                 Ernest Svažić 
 
 


